. prefeitura municipal de conceição do castelo
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEICAO DE CASTELO

Cep ESPÍRITO SANTO
ÉCâStÉ^B 14.733.777/0001-70

DECRETO N° 0002707/2016

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipal de CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que ihe sâo conferidas através da
Lei N° 0001817/2015.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercicio de 2016 a importância de R$ 60.000.00 (sessenta mil reais L nas seguintes dotações:

SLPLEMENTAÇOES

Ficha Código Descrição Fonte Vaior

0000016 017001.1030100182.104

33903900000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BASlCA COM RECURSOS DO FAB

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 12030000 60.000,00

TOTAL: 60.000,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos;
suplementação/Anulação Dotação: R$ 60.000.00 (sessenta mil reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000063 017006.1030200331.076

44905200000

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS PARA OS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMI
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 16050001 60.000,00

TOTAL: 60.000,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CONCEIÇÃO DO CASTELO ESPÍRITO SANTO 18 janeiro de 2016

niANCISCO SMaSreELISARIO
PREgEiromlNfclPAL

CpF 742937887 00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ Página 1 de 1 E&L Produções de Software LTDA